АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2020 года              № 28
Об утверждении перечня объектов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2020 году.

В целях реализации положения части 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ (в редакции от 28.11.2015 г.) «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования Мельниковское сельское поселение, в целях эффективного использования муниципального имущества, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Утвердить Перечень объектов муниципального образования Мельниковское сельское поселение, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году (приложение № 1)

2.
Заместителю главы администрации разместить на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение утвержденный настоящим постановлением перечень объектов в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений 2020 году.
3.
Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
Мельниковское сельское поселение                                       В.В. Котов
Исп. Николаев С.Д. 8 (81379) 91 193
Разослано: дело-2, прокуратура-1, Леноблинформ- 1
Приложение № 1

к распоряжению

администрации МО Мельниковское

                                                                                                         сельское поселение

от 27.01.2020 г.  № 28
Перечень
объектов, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2020 г.
1. Объекты теплоснабжения п. Мельниково:

1.1 Здание котельной п. Мельниково, ул. Ленинградская, д. 16А

1.2 Тепловые сети, протяженностью 1658,3 м

1.3 Сети горячего водоснабжения   1495,9 м.
1.4 Помещение котельной п. Мельниково, ул. Ленинградская, д. 34А

1.5 Тепловые сети протяженностью 39 м.